ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 47

Р Е Ш Е Н И Е

20 октября 2020 года              № 5-18

Санкт-Петербург

О внесении изменений в учетные данные

В связи с личным заявлением члена участковой комиссии с правом

решающего голоса избирательного участка № 1136 Селивановой (Степанищевой)

Ольги Сергеевны на основании копий свидетельства о заключении брака, паспорта

гражданина Российской Федерации Территориальная избирательная

комиссия № 47 р е ш и л а:

1. Считать фамилию члена участковой комиссии с правом решающего голоса

избирательного участка № 1136 Селивановой Ольги Сергеевны – Степанищева

Ольга Сергеевна.

2. Внести необходимые изменения в учетные данные Степанищевой

(Селивановой) О.С., содержащиеся в Государственной автоматизированной

системе Российской Федерации «Выборы».

3. Выдать новое удостоверение члену избирательной комиссии с правом

решающего голоса избирательного участка № 1136 Степанищевой О.С.

4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Территориальной

избирательной комиссии № 47 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

5. Направить копию настоящего решения в участковую избирательную

комиссию избирательного участка № 1136.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 47

Стрельцову М.В.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 47       М.В. Стрельцова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 47        Е.В. Трескунова